
 

 

 

Department of Procurement Services 

 
160 South Hollywood Street ˑ Room 126 ˑ Memphis, TN 38112 ˑ (901) 416-5376 

 

 

September 11, 2020 

 

RE: Addendum #2: IFB#09222020 – CNC Freezer Expansion 

 

 

Dear Bidders: 

 

This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the Plans and 

Specifications dated August 25, 2020. The Contractor shall acknowledge receipt of this 

Addendum on the Bid Form. Failure to do so may subject the Bidder to disqualification.  

 

Item #1 
Question and Responses– Please see questions submitted from the contractors and 

corresponding responses to IFB #09222020 CNC Freezer Expansion. 

Question 

1. Please clarify the time completion on this project.  It states 270 days, 180 days, and it also 

has completion date as 9-30-2021. 

Response 

Completion time is 270 days from the Notice to Proceed. Please see attached 

specification Section 01 1000 - Summary. 

Question 

2. Please Can you please specify a sealant for the floor joints in the freezer? 

Response 

Please see attached specification Section 03 3000 - Cast-In-Place Concrete. 
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Item #2 
Changes to Specifications– Please see the attached documents that replace the following 

specifications to IFB #09222020 CNC Freezer Expansion. Replace in its entirety Section 01 

1000 – Summary and Section 03 3000 – Cast-In-Place Concrete.  

 

Thank you, 

Procurement Services 


